
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 66 «РАДОСТЬ»  

(МБДОУ «ДС № 66 «РАДОСТЬ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022                               г. Норильск                                                № 136 

 

 

 

Об организации мероприятий по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в МБДОУ «ДС № 66 

«Радость» 

 

 

На основании статьи 95 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, в соответствии с Распоряжением 

Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска 

от 15.04.2022 № 280-33 «Об организации мероприятий по проведению независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности   

муниципальными бюджетными, автономными образовательными учреждениями,   

подведомственных Управлению общего и дошкольного образования 

Администрации города Норильска, осуществляющих образовательную 

деятельность», с целью проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в МБДОУ «ДС № 66 «Радость», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности в МБДОУ «ДС № 66 «Радость» на 2022-2023 учебный год 

(приложение 1).  

2. Утвердить План мероприятий по организации и проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности в МБДОУ «ДС № 66 «Радость» на 2022-2023 годы (приложение 2). 

3. Утвердить перечень информации, необходимой для размещения на 

информационном стенде МБДОУ «ДС № 66 «Радость» (приложение 3). 

4. Обеспечить выполнение Планов мероприятий, утвержденных 

пунктами 1, 2 настоящего приказа, ответственными лицами в указанные сроки. 

5. Заместителю заведующего по административно-хозяйственной работе 

Кручининой А.В. обеспечить наличие информационного стенда, содержащего 

актуальную информацию о деятельности МБДОУ «ДС № 66 «Радость», на первом 

этаже здания МБДОУ «ДС № 66 «Радость». 

6. Воспитателю Кикот Е.Б. обеспечить наличие актуальной информации 

на официальном сайте МБДОУ «ДС № 66 «Радость». 



7. Делопроизводителю И.Н. Чучман ознакомить лиц, назначенных 

ответственными за выполнение Планов мероприятий, утвержденных пунктами 1, 2 

настоящего приказа, под личную роспись. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий учреждением                                                                    Е.Г. Трофимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу заведующего 

МБДОУ «ДС № 66 «Радость» 

от 31.08.2022 № 136 

 

Перечень информации, 

 необходимой для размещения на информационном стенде 

 МБДОУ «ДС № 66 «Радость» 

 

1. Основные сведения: 

1.1. Информация о месте нахождения образовательного учреждения. 

1.2.Информация о режиме, графике работы. 

1.3.Информация о контактных телефонах и об адресах электронной 

почты. 

2. Структура и органы управления образовательного учреждения: 

     2.1. Информация о структуре и об органах управления образовательного 

учреждения (в том числе: наименование структурных подразделений (органов 

управления). 

3. Документы (в виде копий): 

3.1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности (с 

приложениями). 

3.2. Локальные нормативные акты, предусмотренные частью 2 статьи 30 

Федерального закона № 273-ФЗ (по основным вопросам организации и 

осуществления образовательной деятельности, в том числе регламентирующие 

правила приема обучающихся, режим занятий обучающихся. 

3.3. Документы о порядке оказания платных образовательных услуг, в том 

числе образец договора об оказании платных образовательных услуг, документ об 

утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе. 

4.Образование: 

4.1.Информация о календарном учебном графике (расписание занятий, 

работа кружков, секций). 

5. Руководство. Педагогический состав. 

5.1.Информация о руководителе образовательного учреждения, его 

заместителях (фамилия, имя, отчество, должность, контактные телефоны, адреса 

электронной почты). 

5.2.Информация о персональном составе педагогических работниках: 

фамилия, имя, отчество, занимаемая должность. 

6.Материально-техническое обеспечение образовательной деятельности: 

6.1.Информация об условиях питания воспитанников, в том числе инвалидов 

и лиц с ограниченными возможностями здоровья. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-07T19:30:14+0700
	Трофимова Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




